
4 sovrum Villa till salu i Torrox, Málaga

Villa på en tomt på 4 600m2 med panoramautsikt, trädgårdar med privat pool, tillgång via en asfalterad väg 6 km från
Frigiliana och 20 minuter från Nerja.

Tomten ligger på en kulle med vacker utsikt över bergen och varifrån man kan se staden Frigiliana.

Med rymliga och vackra trädgårdar som rymmer en stor pool med en 45m² vattenyta, perfekt för fester och för att
njuta av omgivningen.
Den har också en grillplats och en stor terrass för måltider utomhus. Dessutom har poolområdet ett badrum.

Ligger bara 9 km. från Nerja och dess stränder och 6 km från Frigiliana.
Alla rum har A/C.

Huset är uppdelat i 2 våningar:
Bottenvåning med en stor hall, 4 stora sovrum och 2 kompletta badrum.
Första våningen med öppen veranda, stort vardagsrum med öppen spis, matsal och stort öppet kök, fullt utrustat.

Tillgången till huset är asfalterad och det finns gott om parkeringsplatser.

Huset ligger i Torrox, åtkomst är från vägen Nerja - Frigiliana, 6 km körfält i gott skick och mestadels asfalterad.

Panoramautsikt över landsbygden, bergen och staden Frigiliana!

Länssidan av Nerja erbjuder några av de bästa vyerna på Costa del Sol som kan njutas av alla som uppskattar långa
promenader under varma sommarkvällar med en solnedgång som är svår att slå, det finns många naturparker nära
Nerja som är helt oförskämt, det finns också ridturer till en mycket rimlig takt som tar dig upp och runt de lokala
bergsbanorna för hela familjen att njuta av.

Längre in i landet finns miles och miles av andalusisk landsbygd att utforska. I bergen bakom Nerja finns några vackert
bevarade och pittoreska vitkalkade Pueblos Blancos (vita byar); en sådan är Frigiliana, som inte har förändrats mycket
under århundradena. Här kan du njuta av panoramautsikt över Nerja och havet. Frigiliana är en charmig och
dramatiskt belägen andalusisk by byggd på en bergssida, cirka 6 km från semesterorten Nerja.

  4 sovrum   3 badrum   242m² Bygg storlek
  4.632m² Tomtstorlek   Simbassäng

550.000€
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